

ML Jensen Invest ApS

Kirsteinsgade 1, 5.tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 62 39 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2019.

Maria Lund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ML Jensen Invest ApS Kirsteinsgade 1, 5.tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 62 39 36 Stiftet: 8. august 2008 Hjemsted: København Ø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Maria Lund Jensen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nordea Bank A/S Jyske Bank A/S HSBC Private Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -184 t.kr. mod -322 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.715 t.kr. mod 4.623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-183.662	-322
1 Personaleomkostninger	-249.112	-248
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.093	-16
Driftsresultat	-442.867	-586
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-941.571	481
Andre finansielle indtægter	2.345.837	7.065
Øvrige finansielle omkostninger	-7.832.264	-1.032
Resultat før skat	-6.870.865	5.928
Skat af årets resultat	1.155.923	-1.305
Årets resultat	-5.714.942	4.623
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.426.840	480
Udbytte for regnskabsåret	54.000	1.000
Overføres til overført resultat	0	3.143
Disponeret fra overført resultat	-4.342.102	0
Disponeret i alt	-5.714.942	4.623

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.039	15
2	Investeringsejendomme	2.200.000	2.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.205.039</u>	<u>2.215</u>
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	5.171
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.171</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.205.039</u>	<u>7.386</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.477	1
	Udsudte skatteaktiver	1.502.596	346
	Tilgodehavende selskabsskat	717.450	397
	Andre tilgodehavender	1.750.590	1.737
	Tilgodehavender i alt	<u>3.973.113</u>	<u>2.481</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	87.431.680	93.814
	Værdipapirer i alt	<u>87.431.680</u>	<u>93.814</u>
	Likvide beholdninger	2.548.742	802
	Omsætningsaktiver i alt	<u>93.953.535</u>	<u>97.097</u>
	Aktiver i alt	<u>96.158.574</u>	<u>104.483</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.427
Overført resultat	86.753.643	91.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>86.932.643</u>	<u>93.648</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	5.407.369	5.073
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.407.369</u>	<u>5.073</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.634.870	2.457
Anden gæld	183.692	3.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.818.562	5.762
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.818.562</u>	<u>5.762</u>
Passiver i alt	<u>96.158.574</u>	<u>104.483</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	249.112	248
	249.112	248
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Herudover foretages der en vurdering af aktuelle handelspriser på tilsvarende ejendomme i de konkrete områder.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	3,75
------------------------------------	------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

ML Jensen ApS hæfter for ikke indbetalt stamkapital t.kr. 2.500 i K/S Vejdybet.

Selskabet har afgivet kaution på t.kr. 7.344 overfor GTL German Transport & Logistic GmbH, som har et udlån til K/S Vejdybet der pr. 31.12.18 udgør 7,5 mio. Euro.

Den samlede forpligtelse vedrørende K/S Vejdybet er indregnet i regnkabet.

4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv. pr. 31.12.18.
